
ΑΡΙΘΜΟΣ 76                           

                                                          7ην ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

                                             ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

                                                                 Δ.Ε.Υ.Α.Π. 

    31   MAΡΤΙΟΥ  2025 

 

Στην Πάτρα σήμερα  31ην Μαρτίου ημέρα Δευτέρα και ώρα  09.00 π.μ. με την υπ.αρ. πρωτ. 

6738Γ /24-03-2025  γραπτή  πρόσκληση (σύμφωνα με το άρθρο 4  του Ν.1069/80 και την 

αρ.43 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με αρ.πρωτ.  4835/16-01-2024) η οποία εστάλη 

με email, του Προέδρου κ. Διονυσίου Κλάδη,   πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση στο νέο κτίριο 

της ΔΕΥΑΠ επί της οδού Γλαύκου 93,    στην οποία συμμετείχαν  τα  παρακάτω μέλη:  

Προσήλθαν τα μέλη: 

Κλάδης Διονύσιος-Δημοτικός Σύμβουλος-Πρόεδρος 

Αγγελοπούλου Αναστασία-Δημοτική Σύμβουλος 

Ασπράγκαθος Νικόλαος-Δημοτικός Σύμβουλος-αναπληρωματικό μέλος 

Μελάς Παναγιώτης-Δημοτικός Σύμβουλος 

Πατούχας Χρήστος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Στανίτσας Χαράλαμπος-Δημοτικός Σύμβουλος-αναπληρωματικό μέλος 

Αλεξόπουλος Ιωάννης-Δημότης-αναπληρωματικό μέλος 

Παναγιωτόπουλος Κων/νος-Εκπρόσωπος ΤΕΕ 

Μπαϊλός Κων/νος- Εκπρόσωπος Εργαζομένων 

Παρών στην συνεδρίαση  είναι και ο κ. Γεώργιος Μαστραντωνάκης- Γενικός Διευθυντής της 

ΔΕΥΑΠ. 

Από την συνεδρίαση απουσιάζει ο κ. Σαράντης Νικόλαος-Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. και  

Βασιλόπουλος Γρηγόρης-Δημοτικός Σύμβουλος. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

Στην συνεδρίαση έχουν κληθεί και παρευρίσκονται η Διευθύντρια Οικονομικής Διεύθυνσης 

κα Σταθοπούλου Βασιλική και ο κ. Μαγκλάρας Σωτήριος-Διευθυντής Διεύθυνσης 

Αποχέτευσης. 

Η Δικηγόρος της ΔΕΥΑΠ κα Ξυδία Αγγελική παρευρίσκεται για την συζήτηση του  38ο 

θέματος της ημερησίας διατάξεως καθώς και εργαζόμενοι που τους αφορά το θέμα. 

………………………………………………………………………………………………….. 
ΘΕΜΑ 31ο «Ένταξη δικαιούχων επιδόματος κοινωνικής αλληλεγγύης ανασφάλιστων υπερηλίκων 
στο κοινωνικό τιμολόγιο.» 
…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Το Δ.Σ. αφού άκουσε τον κ.Πρόεδρο και έχοντας υπόψιν την υπ.αρ. πρωτ. 35Φ/2025 εισήγηση της 

Διεύθυνσης Καταναλωτών, 

 ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1) Την ένταξη δικαιούχων επιδόματος κοινωνικής αλληλεγγύης ανασφάλιστων υπερηλίκων στο 

κοινωνικό τιμολόγιο, αντίστοιχο αυτό των δικαιούχων ΚΕΑ.   

2) Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή να αναρτήσει στον πίνακα ανακοινώσεων περίληψη της  
απόφασης. 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   

                     ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΛΑΔΗΣ                             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

                                                                                                 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΛΑ 

ΑΔΑ: 9Ω94ΟΡΑΣ-Ε7Ξ


		2025-04-01T11:09:13+0300
	Athens




